
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

5 июня 2020 г. № [2/7 10/17

\О проекге закона Волгоградской области№9 55-20203
"Об отдельных мерах поддержки экономики Волгоградской области,
направленных на снижение негативных последствий распространения

новой коронавирусной инфекции (СОУ1В-19)"

[Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 55—20203
"Об отдельных мерах поддержки экономики Волгоградской области,
направленных на снижение негативных последствий распространения новой
коронавирусной инфекции (СОУПЭ-19)" комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 55-20203 "Об отдельных мерах поддержки экономики
Волгоградской области, направленных на снижение негативных последствий
распространения новой коронавирусной инфекции (СОУТВ—19)" в первом и
втором окончательном чтении.

С

[Председатель комитета] №7 С.В. Коротков


